Hauwis'  de  eadem,  Simone  de  Estwod  de  eadem,  et  aliis. 
Dat.  apud  Rufford'  xj  kal.  Julii  (June  21,  1299). 

277. l  Memorandum  quod  die  Sabbati  ante  f  estum 
nativitatis  beati  Johannis  (June  20)  apud  Lanum,  1299, 
comparentibus  personaliter  coram  nobis  Willelmo,  vicario 

de  Sutton',  et  Henrico  Bertilmeu,  clerico,  petit oque  ab 
eodem  H.  per  dictum  vicarium  quodam  portiforio  de  usu 
Saresburiensi,  quod  penes  ipsum  H.  residere  dicebat,  et  a 
cujus  possessione  casualiter,  sicut  dixit,  cecidit,  eodem  H. 
constanter  affirmante  se  dictum  librum  a  quodam  Radulpho 
de  Nostreville  pro  xxxs  et  j  busella  frumenti  emisse,  tandem 
inter  eos  sentencialiter  sic  est  actum  quod  dictus  vicarius 
solvet  domino  H.  j  marcam  pro  libro  in  manibus  et  comodabit 
(sic)  sibi  eundem  pro  exemplari  usque  ad  octabas  Assumcionis, 
pro  quo  R.  de  Notingham  ndejussit,  et  idem  R.  de  restituendo 
tune  librum  eidem  R.  litteram  suam  fecit. 

is  a  space  in  the  Register  between  this  document  and  the  one 
preceding. 
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Folios  376-406  blank. 
DIVERSE     LITTERE.  FO.  «. 

278.  3  kal.  Mail  (April  29, 1297).    La  Bourehuse.   Venera-  J^archb. 
bill  in  Christo  patri,  suo  domino  reverentissimo,  domino  B.,  Bernard  de 
Dei  gracia  Albanensi  episcopo,  sacrosancte  Romane  ecclesie  Sdinai 

cardinal*,    suus    clericus  devotissimus,  H.,  ecclesie  Ebora-  AiSba°npo.°£ 
censis   electus,   quicquid  honoris   et   reverencie   ex  cordis 
intimis  poterit  exhauriri.  Laboriosa,  pater,  industria,  quam 
circa  negocium  eleccionis  de  me  facte  ipsius  principium 
provide    ordinando    mediumque    f elicit er    dirigendo    jugi 
vigilancia    impendistis,  illud    divina  cooperante  gracia  ad 
votivum    exitum   jam   perduxit.     Die    Lune    siquidem   inHehashad 

Passione  Domini  (April  i)  reverendorum  patrum,  dominorum  {^tersfrom 
T.,  tituli  sanctorum  Marcellini  et  Petri,1  dieque    Mercurii  cardinals •r   *  ^      •*•  informing 
prox.  subsequente  Francisci,  tituli  sancte  Mane  in  Cosmedyn,  wm  that  on 

n  r>  i       •  j-       T  •     1-j.j.  March  4  the sacrosancte   Romane   ecclesie  cardmalmm,   recepi  litteras,  pope,  had 
continentes  quod  dominus  papa  die  Lune,  quarta  mensis 
Marcii,  de  persona  mea  ecclesie  Eboracensi  providit,  eleccione 
de  me  facta  ob  hoc  quod  personaliter  non  veni  ad  curiam 
viribus    penitus    vacuata.     Bullatas,    tamen,    super    hoc         been 
litteras  quas  expecto  die  confeccionis  presencium  non  recepi.  quashed. 
Et  quia  hujus  negocii  vos  post  Deum  precipuum  promotorem 
cognosce,  ideo  ad  vos  toto  mentis  studio  in  omnibus  me 
converto  ut  de  me  tanquam  procuratore  vestro  et  de  hiis 
que  mee    subiciuntur    custodie  veluti  dominus  pro  bene-  I^^OT  the 
placito  faciatis.     Et  utinam  creatus  haberet  quod  dignejpro  j^^Jj8 
acceptis  beneficiis  suo  posset  rependere  creatori.     Set  quod  promises  to